令和２年２月２６日

お申込みの皆さまへ

一般社団法人 明石市医師会

２１世紀の健康づくりシリーズ 第７５回記念大会

『iPS 細胞を用いた再生医療～現状と展望～』の開催延期について(お知らせ)

  さて、来る３月１２日(木)開催予定の標記講演会につきましては、新型コロナウィルス

感染症に関し、不特定多数の集まるイベント等の国からの注意喚起及び行政における各種行

事の自粛も予想されることから、総合的に判断し、やむなく延期とさせていただくことを決

定いたしましたので、お知らせいたします。

 参加お申込みをいただきました皆さまには多大なご迷惑をおかけしますこと、また開催直

前でのご案内となりましたことを、心より深くお詫び申し上げます。

 なお、同講演会の開催日が決定しました際には改めてご案内いたしますので、よろしくお

願い申し上げます。

問合せ先：

明石市医師会事務局

住所：明石市大久保町八木７４３－３３

☎ ０７８－９２０－８７３９